平成 15年 7月 1日
各  位

不動産投信発行者名
 東京都港区西麻布一丁目 2番 7号
 プレミア投資法人
 代表社名 執行役員  告 田 和 美

（コード番号 8956）
【問合せ先】
資産運用会社
 プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社
 代表取締役社長  久 保 健 太

（TEL：03-5772-8551）

投資信託委託業者における組織改変に関するお知らせ

プレミア投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるプレミア･リート･アドバイザーズ株式会社に

おいて、社内組織の改変とそれに伴う人事異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記
２． 組織改変の目的

投資運用部と運用管理部を横断的に見渡し、組織内における充実した情報管理と資本政策及び運用方針

等を企画する本部機能として、また緻密な情報管理に基づいた情報の適時開示を始めとするＩＲ機能の充実化

を目的として総合企画部の設置を決議致しました。
また、社内のコンプライアンス体制の充実を目的として、新たにいずれの部署にも属さない全く独立した形で

コンプライアンス･オフィサーの任命を決議致しました。

２．新組織と人事異動(平成 15年 7月 1日付け)

主要な人事異動内容は以下のとおり。

氏  名 旧  任 新  任

安 武 文 宏 投資運用部長 執行役員総合企画部長
兼投資運用部部付部長

永 森 正 行 運用管理部長 執行役員運用管理部長

市 川 俊 雄 投資運用部部付部長 投資運用部長

實 延 道 郎 業務企画部長 業務部長

横 山 泰 三 運用管理部次長 コンプライアンス･オフィサー

新組織については、別紙、ご参照ください。

以上

(別紙)

来

【主な業務内

¾ 運用資

得・売却

¾ 不動産

査・分析

【コンプラ

¾ コンプ

¾ 継続

¾ 監督
従

降

【主な業務内容】
ＡＭチーム
¾ 投資対象不動産

の賃貸及び管理

¾ 各種修繕計画等

の作成
財務･経理チーム
¾ 資産運用･管理

計画の策定
¾ 各種開示書類等

の作成
¾ 金融機関等から

の借入に関する

実務、一般事務

受託者との対応

【主な業務内

¾ 運用会社

企画の立

¾ 総務・経

に関する

容】

産の取

市場の調

イアンス･オフィサーの主な業務内容】

ライアンス・社内検査に関する業務
開示書類等、各種ドキュメンテーションの管理
官庁等への対応窓口
コンプライアンス委員会

代表取締役社長
取締役会
株主総会
理

監査役

投資運用部
 運用管理部
容

案

業

業務企画部
7月 1日以

ポートフォリオ委員会
コンプライアンス委員会
 コンプライアンス･オフィサー
代表取締役社長
取締役会
株主総会
監査役

投資運用部
 運用管理部
 業務部
】

の経営

・人事

務
総合企画部
ＡＭチーム
 財務･経理チーム
ポートフォリオ委員会
【主な業務内容】
¾ 投資法人の資本

政策･運用方針

の企画
¾ ＩＲ :投資主等へ
の情報開示